
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
25.07.2011 0:00

Treść
 

UCHWAŁA NR IX/78/11

RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU

z dnia 25 lipca 2011 roku

w sprawie deklaracji bezwarunkowego przejęcia udziału w mieniu składającym się z nieruchomości oraz infrastruktury technicznej służącym do
zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gmin Osiek, Połaniec i Staszów.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679) Rada Miejska w
Osieku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyrazić wolę bezwarunkowego nabycia przez Gminę Osiek w drodze darowizny od Województwa Świętokrzyskiego udziału w wysokości jednej
trzeciej w mieniu składającym się z nieruchomości oraz infrastruktury technicznej służącym do zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gmin: Osiek,
Połaniec i Staszów, na wypadek przejęcia tegoż mienia przez Województwo Świętokrzyskie od Skarbu Państwa w trybie art. 50 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa.

2. Zadeklarować bezwarunkowo poniesienie jednej trzeciej niezbędnych kosztów związanych z przejęciem mienia opisanego w punkcie pierwszym
od Województwa Świętokrzyskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/78/11 Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie deklaracji bezwarunkowego przejęcia udziału w mieniu składającym się z nieruchomości oraz infrastruktury technicznej służącym do
zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gmin Osiek, Połaniec i Staszów.

Gminy Osiek, Połaniec i Staszów są zainteresowane wspólnym przejęciem zadań w zakresie zaopatrzenia w wodę wykonywanych obecnie przez
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe code2utf('8222',0)Propolcode2utf('8221',0) Sp. z o.o. w Osieku. Dla wykonywania tych zadań niezbędne
jest również przejęcie stosownej infrastruktury. W związku z faktem, iż zaistniała możliwość przejęcia powyższego mienia przez Województwo
Świętokrzyskie  w  trybie  art.  50  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  województwa  oraz  następczego  przekazania  go  na
współwłasność Gmin Osiek, Połaniec i Staszów w równych udziałach, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

 Przewiń do początku


